


V skladu z 262. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 
– ZDU-1O) in na podlagi 18. člena Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) 
je Občinski svet Občine Grosuplje na 3. seji, dne 29.3.2023, sprejel  

 
S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 
na nepremičnini parcelna št. 2303/6,  

k.o. 1790 Slivnica 
 
1.  

 
Na nepremičnini parcelna št. 2303/6, k.o. 1790 Slivnica, se ukine status grajenega 
javnega dobra. 

 
2.  

 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
Številka: 478 – 0067/2018 
Datum: 29.3.2023  
 

   OBČINA GROSUPLJE 
                OBČINSKI SVET 

               ŽUPAN 
                                                                                            Dr. Peter Verlič 

 
  

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Zemljišče, ki je predmet tega sklepa, se nahaja v območju naselja Veliko Mlačevo. Gre 
za zemljišče, ki je opredeljeno s statusom grajenega javnega dobra, kljub temu, da ne 
služi več javnemu namenu.  
 
Krajevna skupnost Mlačevo je podala pozitivno mnenje k ukinitvi statusa javnega 
dobra na nepremičnini parc. št. 2303/6, k.o. 1790 Slivnica. Z ukinitvijo bo pravno 
omogočeno razpolaganje s predmetno nepremičnino za potrebe ureditve 
zemljiškoknjižnega stanja. 
 
V skladu z 18. členom Statuta Občine Grosuplje župan predlaga občinskemu svetu, 
da predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini 
parcelna št. 2303/6, k.o. 1790 Slivnica, obravnava in ga sprejme v predlagani vsebini. 
 
Pripravil: 
Uroš Hribar, univ.dipl.prav.                    

     OBČINA GROSUPLJE 
                                                   OBČINSKI SVET 

                 ŽUPAN 
            Dr. Peter Verlič 






	1 predloga
	2 sklep
	3 mnenje
	4 grafika

